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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Bilgisayarlı Muhasebe İSL463 8 2 + 0 2,0 Seçmeli

Birim Bölüm Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Yüz yüze eğitim )

Amaç Genel Muhasebe ve Envanter-Bilanço derslerinde öğretilen konuların muhasebe paket programları aracılığıyla uygulamasını yapmak
suretiyle öğrenciye muhasebe paket programlarında muhasebe işlemlerini yürütme becerisini kazandırmaktır.

Ders İçeriği
Güncel muhasebe paket programlarının tanıtımı, ETA ve LUCA programlarındaki ana menülerin tanıtılması, şirket kuruluş işlemlerinin
yapılması, stok, cari, muhasebe, fatura, irsaliye, çek ve senet modüllerinin kullanımı, dönemsonu işlemlerinin yapılması ve finansal
tabloların düzenlenmesi.

Ders Kaynakları
Orhan Sağçolak ve Özkan Sağçolak, Bilgisayarlı Muhasebe ETA 7, Seçkin Yayıncılık, 2005.,
İbrahim Aydaş, Figen Erol, Uygulamalı Bilgisayarlı Muhasebe ETA 7, Murathan Yayınevi, 2012.,
Şerife Önder, Luca Bilgisayarlı Muhasebe, 2017, Seçkin Yayınevi.

Hafta Konu

1 Yönetim Bilgi Sistemi ve Muhasebe Bilgi Sistemi
2 Güncel muhasebe paket programları ve özellikleri :ETA ve LUCA muhasebe paket programları
3 Programın ana menüsünün işlevlerin ve şirket kurma- Örnek Uygulamalar
4 Stok modülü ve Cari Modülü - Örnek Uygulamalar
5 Çek-Senet Modülü- Örnek Uygulamalar
6 Fatura modülü ve İrsaliye modülü - Örnek Uygulamalar
7 arasınav
8 Bordro Modülü - Örnek Uygulamalar
9 Muhasebe Modülü - Örnek Uygulamalar
10 Entegrasyon İşlemleri - Örnek Uygulamalar
11 Sipariş Modülü - Örnek Uygulamalar
12 Kasa- Banka Modülü - Örnek Uygulamalar
13 Dönemsonu işlemleri ve mali tabloların düzenlenmesi - Örnek Uygulamalar
14 Tüm modülleri kapsayan entegre muhasebe uygulaması - Örnek Uygulamalar

Program Çıktıları
1 Siyaset bilimi ve kamu yönetimi (SBKY) alanına dair temel teorik bilgilere sahiptir.
2 Kamu ve özel sektörde görevli elemanlarda aranan düzeyde hukuk, muhasebe, işletme alanlarıyla ilgili bilgilere sahiptir.
3 Alanıyla ilgili akademik çalışmalar yapabilecek düzeyde analitik bilgiye sahiptir.
4 Alanının gerektirdiği derecede bilgisayar teknolojilerini kullanabilir.

5 SBKY alanıyla ilgili temel kavramları kavrayabilme, bunlar arasında ilişki kurabilme ve bu kavramları kullanarak toplumsal değişimi neden-sonuç ilişkisi çerçevesinde
kavrayabilme bilgisine sahiptir.

6 SBKY alanıyla ilgili teorik bilgileri eleştirel düşünme yeteneği ile birleştirerek analiz edebilme ve uygulama sonuçlarını yorumlama becerisine sahiptir.
7 Alanıyla ilgili araştırma yapacak düzeyde görsel, yazılı ve elektronik verileri kullanma becerisine sahiptir.
8 Görsel, yazılı ve elektronik kayıtlardan elde ettiği verileri kullanarak SBKY alanıyla ilgili sosyo-ekonomik problemlere çözüm yolları üretebilme becerisine sahiptir.
9 SBKY alanının diğer sosyal bilim dalları ile ilişkisini kavrama ve küreselleşen dünyada karşılaşılan olayların sosyal temellerini ortaya koyabilme becerisine sahiptir.
10 İş ve sosyal yaşamında üzerine düşen görevleri yerine getirme bilincine sahiptir.
11 İlgili konularda grup halinde veya bireysel olarak bağımsız karar alabilme yeteneğine sahiptir.
12 İlgili uygulama çalışmalarında süreci şekillendirip, uygulamada kullanacağı yöntemleri belirler.
13 Kendine özgü bir çalışma yöntemi oluşturabilme yeteneğine sahiptir.
14 SBKY alanına dair konulara daima ilgi duyar ve öğrenme sürecini üniversite dışında da devam ettirir.
15 SBKY alanına dair konularda analiz bilgisi ve yeteneğini kullanarak uygulama yapabilme yetkinliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı
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9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12 PÇ 13 PÇ 14 PÇ 15

Envanter ve değerleme yöntemlerini tanımlar. - - - - - - - - - - - - - - -
Hesaplara yönelik en uygun değerleme yöntemini kullanır. - - - - - - - - - - - - - - -
Yapılan muhasebe yanlışlarını dönem sonu işlemleri ile düzeltir. - - - - - - - - - - - - - - -
Dönem sonunda bilânço ve gelir tablosunu düzenler. - - - - - - - - - - - - - - -
Yapılan yanlışları düzelttikten ve değerlemeden sonra mizanı yeniden
düzenler. - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/172168
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